



PRODUKT - INFORMATION

Diamant Schoko Mix 10 kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	232394
Informationsbereinsteller:	Puratos Austria GmbH
Kontaktadresse:	Puratos Austria GmbH A-4600 Wels
Marke:	Diamant
Regulierter Produktname:	Basismischung zur Herstellung für Schokobiskuit
GPC-Warengruppe:	Back- / Kochmischungen (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	10 Kilogramm
Verpackungseinheit:	PO Beutel



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Kann Spuren enthalten von (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 405kcal/1698 kJ)
2. Fett (ungefähr 7.8Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 6.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 76.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 43.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.2Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.81Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, WEIZENmehl, Stärke, Maltodextrin, Emulgator (E475, E471, E472a+b+e, E470a), Fettarmer Kakao (Fettarmer Kakao, Säureregulator: E501) (4,5%), Schokoladenpulver Kakao: 69% mindestens (Kakaomasse, Zucker, fettarmer Kakao, Kakaobutter, Vanilleextrakt) (1,6%), Backtriebmittel (E450i, E500ii), MagerMILCHpulver, MILCHEiweiß, Salz jodiert (Salz, Kaliumjodat), Aroma. Kann Spuren von Eier, Soja, Senf enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Lagerung: 5-25 °C, max. 65% RH

Generiert: 22.11.2023

Information: 11.10.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen